АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023									                        №214

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 24.07.2023 №201)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 10.10.2022 №312, от 11.11.2022 №372, от 24.01.2023 №35, от 13.03.2023 №68, от 18.04.2023 №97, от 24.07.2023 №201) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела 3 «Приоритеты и цели социально-экономического развития при формировании современной городской среды, описание основных целей и задач муниципальной программы, тенденции развития современной городской среды», приложения к постановлению «муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.1.1. после слов: «г. Шарыпово: мкр. 3, д. 4, мкр. 6, д. 39, мкр Пионерный, д. 162, мкр. Северный, д. 30.» дополнить словами: «Наибольшее количество баллов набрали следующие дворовые территории, подлежащие включению в программу в 2024 году:
г. Шарыпово, мкр. 3, д. 13, г. Шарыпово, гп. Дубинино, ул. Кишиневская, д. 1.».;
1.1.2. после слов «На 2023 г. большинством голосов (4613 голосов) определена общественная территория – парк «Зеленый островок» в г. Шарыпово.» дополнить словами: «На 2024 г. большинством голосов (6985 голосов) определена общественная территория – сквер «Комсомольский» в г. Шарыпово.»
1.2. В приложении №6 «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в период 2023-2025 гг.» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования город Шарыпово»:
1.2.1 строки 34, 47 изменить и изложить в новой редакции:

	5
	г.п. Дубинино, ул. Кишиневская, д. 1
	3898,2
	№1 от 25.06.2023
	28.06.2023
	3 501 536,00

	3 501 536,00

	6
	уборка территории
	ООО «ДРЭУ»

	6
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д.13
	6971,9
	№1 от 03.08.2023
	07.08.2023
	3 053 271,00

	3 053 271,00

	6
	уборка территории
	ООО «Меридиан»

1.2.2. нумерацию строк, начиная со строки 7 продолжить в соответствии с порядковым номером соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово							              В.Г. Хохлов